江苏省住房和城乡建设厅
苏建函科 〔2015〕叨1号

省住房城乡建设厅关于申报
“
江苏省建设优秀科技成果

”
的通知

各省辖市建设局 (委 )、规划局、房产局、城管局、园林 (市政 )

局,各 有关单位:

为鼓励科技创新,推 进建设科技进步,充 分调动全省建设领

域广大科学技术人员的积极性、创造性,我 厅拟对在建设科技研

发、推广应用方面发挥重要作用的优秀成果给予奖励。现将有关

事项通知如下:

-、 申报范围

(一 )应 用研究及应用基础研究成果(含标准规范);

(二 )推 广应用成果 (含 示范工程 );

(三 )技 术开发与发明成果。

二、申报条件

(一 )申 报的科技成果应不存在成果权属、主要完成单位和

主要完成人及其排序等方面的争议;

(二 )几 个单位共同完成的科技成果,由 成果第一完成单位

-1—

(以技术评价证明为准)按 要求进行申报。第一完成单位应在申

报前与其它完成单位共同协商,对 主要完成单位、主要完成人员

及其排列顺序等取得一致意见,并 在推荐书的主要完成单位栏内

加盖各完成单位的公章,或 附有能表明取得一致意见的传真、信

函等证明文件;

(三 )申 报的科技成果经实施对推动建设行业的发展与技术

进步有重大作用,取 得显著成效;

(四 )申 报的科技成果已在⒛15年 1月 1日 前通过省级以上

部门组织的鉴定或验收。

有下列情况者不得申报:

1。不符合奖励范围的成果或项目;

2.已 获得国家、省级科技奖励的成果或项目,同 时推荐国家

或省级科技奖励的成果或项目(应择一推荐);

3。多个单项成果联合申报,但 相互之间无关联性的项目;

4。主要完成单位和主要完成人排序有争议的;

5。申报书及附件材料不全或不按要求填写的。

三、申报材料

1.《 江苏省建设优秀科技成果》申报书;

2。技术评价材料,包括经省级和国家有关部门出具的鉴定证

书、验收文件等;

3.经 批准的专利、工法、标准或规程;

⒋ 应用类成果用于生产实践的证明;

-2—

5。研究成果及实验报告等其它必须附送的技术文件。

四、申报程序

⒛15年 申报采取纸质材料报送的方式。

1.申 报单位将申报书及相关附件材料装订成册(纸质文件一

式三份 )报 至省辖市建设局。

2.省 辖市建设局择优推荐,报 至省住房和城乡建设厅建筑节

能与科研设计处。

3。省属单位可经所在单位择优推荐,报 至省住房和城乡建设

厅建筑节能与科研设计处。

五、奖励等级

江苏省建设优秀科技成果将根据专业评审组的评审结果,分

设一、二、三等奖 (评审标准参照苏建科 〔⒛06〕∞8号 文件要

求),由 省厅颁发奖状和证书。

六、其它有关事项

申报截止时间为⒛15年 12月 ⒛ 日,逾 期不予受理。

联 系 人 :胥 文 婷 ,电 话 :025-51“ 8861。

地址:南京市草场门大街 88号 江苏省建设大厦⒛OT房 间(邮

编 210036)

附件:1、 《江苏省建设优秀科技成果》申报书 (成果类)

2、《江苏省建设优秀科技成果》申报书 (工程类)

— 18—

(此 页无正文 )

省
身

-4—